
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/333/2023 

RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/319/2022 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu przy zwrocie rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 655 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/319/2022 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu przy zwrocie rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży 

i uczniów oraz rodziców (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 5955) wprowadza się zmianę 

zapisu w § 1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: „ 2) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 

1,15 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i obowiązuje od dnia 17 stycznia 2023 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 

Małgorzata Storma - Piotrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 574


		2023-01-20T12:25:33+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




